Resolução Nº. 012/2017

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, resolve:
Art.1º ELEGER a mesa diretora que ficou assim definida:
Presidente: Aline Lorena Pérego - Governamental da Secretaria de Saúde;
Vice Presidente: Tânia Mara de Brito Victor – não Governamental da Ass. de Pais e Amigos dos Excepcionais- APAE
Secretária Executiva: Arlene Cristina da Silva – Secretária de Assistência  Social.
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

		                                       Deodápolis 03 de agosto de 2017.

____________________________
ALINE LORENA PÉREGO
                                                           Presidente do CMAS

[bookmark: _GoBack]